نورمحمد نور سخنگوی این کمیسیون گفت: «ما آماده‌گی گرفته ایم و بر نهادهای امنیتی نیز فشار وارد می‌کنیم تا امنیت انتخابات را تأمین کنند.»

وی افزود: آزادی بیان است و هرکس می‌تواند نظر خود را آزادانه بیان کند؛ اما تجمع امروز(دبروز) در کابل، باعث به تعویق انداختن انتخابات نمی‌شود.

قرار است که انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراهای ولایتی، در ۱۶ حمل سال ۱۳۹۳ مطابق سال ۲۰۱۴ میلادی برگزار گردد. مبارزات انتخاباتی نامزدان، به طور رسمی از ۲۶ عقرب آغاز و تا ۱۳ حمل ۱۳۹۳ ادامه می‌یابد.

استاد کریم‌الله خان، خواجه روح‌الله و شمار دیگر از فرماندهان و منتقدین در این نشست حضور داشته طرح‌ها، مشوره‌ها و دیدگاه‌های شان را برای تجلیل بهتر از رشادت‌های شهدای کشور ارایه کردند.